株式会社ピーサポート（所在地：〒556-0016 大阪府大阪市浪速区元町3-8-22 代表：真貴 保文）は、

2019年2月23日（土）より皮下脂肪をコントロールする新発想美容液「セインムー・ボーテロンド」の取り
扱いを正規代理店として開始いたしました。

株式会社ピーサポート

取材に関するお問い合わせ先
株式会社ピーサポート 担当=久保

TEL：06-6634-9800 Email:kubo@psupport.co.jp

報道関係者各位
ニュースリリース

2019年2月20日

ぜひ貴社媒体でお取り上げいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

大阪の香りコンサルティング会社「ピーサポート」で
「脂肪をコントロールする」美容液2月23日より取り扱い開始

―脂肪を増大させる成分3種類の配合を日本で初めて実現。
濃度は国内最高レベルの20％！脂肪は欲しい時に欲しい場所へー

◇有効成分は20％！日本国内最高濃度を誇る最新美容液。「脂肪はつけたいところにつける」ことを実現
当社ではこの度、“皮下脂肪を肥大させる＝若返る医療”を基にしたメカニズムを実現する化粧品「セイン

ムー・ボーテロンド」を、正規代理店として販売を開始いたします。
「セインムー・ボーテロンド」は、3つの有効成分①「バストアップの救世主」と呼ばれる「ボルフィリン」

②【日本初上陸】脂肪生産活性化作用を持つ「セルアクティブ」③脂肪細胞の成熟を促進させる「アディフィリ
ン」を採用いたしました。これら3種類を配合させた美容液は日本初です。また、濃度は20％という日本国内最
高レベルの有効成分濃度（当社調べ）で構成いたしました。脂肪細胞が細胞分裂し、１つの細胞あたりを肥大
化させることでバストアップだけでなく、顔や体のしわ部分、ヒップなど「脂肪をつけたいところにつけるこ
とができる」美容液です。そのほか、オリーブスクワランやビタミンC誘導体、リンゴ幹細胞など約20種の美
容成分がふくまれており、美白やきめ細かさ、ハリアップなどに効果的です。体験した方からは「効果がすぐ
に出てびっくりしている」「明らかな変化を感じた」という声をいただいております。
当社といたしましては一人でも多くの女性の「美しくなりたい」という願いを実現していきたいと思ってお

ります。

◇商品概要
商品名：セインムー・ボーテロンド
価格： 30ml 20,000円（税別価格）

100ml 50,000円（税別価格）
販売方法：特設サイトにて
お問い合わせ先：06-6634-9800

◇「セインムー・ボーテロンド」日本一の含有量を持つ3つの有効成分の特徴
①ボルフィリン【日本一の濃度含有・原料メーカーデータ保証】
脂肪細胞の分化と増殖を促進し、脂質の貯蔵を刺激することにより脂肪組織中の脂肪細胞を増加させます。
②セルアクティブ【日本初上陸・日本一の濃度含有・原料メーカーデータ保証】
ボリュームアップと脂質生産活性化作用し、バストの張りと肌を滑らかにします。
③アディフィリン【最新原料・日本一の濃度含有・原料メーカーデータ保証】
脂肪細胞の成熟を促進し、皮下脂肪組織を膨張させて局所的なボリュームアップをし、脂肪組織の体積を増
加させてボリュームアップさせます。

バストやしわ部分に使用し、効果をご報告いただいた
モニターの皆さま